Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

C.M.Setor Financeiro - Oficio nº 41/2025

Ibitinga, 04 de junho de 2.025.

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA – S.P.
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente

Assunto: Balancete da Receita e Despesa.

Com o intuito de demonstrar com transparência as informações do Legisla-
tivo, encaminho para Sessão Legislativa o Balancete da Receita e Despesa do mês de
maio de 2.025.

 Diante do exposto fico a inteira disposição para qualquer esclareci-
mento.

                                                     Atenciosamente,

                                   Fátima Aparecida Johansen
                                     Diretora Financeira

P
ág

. 1
/1

 -
 M

at
ér

ia
 R

ec
eb

id
a

nº
 3

80
/2

02
5

-
P

ro
t.

21
02

/2
02

5
05

/0
6/

20
25

 0
9:

51
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
A

T
IM

A
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 J

O
H

A
N

S
E

N

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 1574-EBF4-DF3A-E274

MATÉRIA RECEBIDA Nº 380/2025

		2025-06-05T12:19:03+0000